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OPTICEPT TECHNOLOGIES REKRYTERAR NY CFO
OptiCept Technologies rekryterar Déspina Georgiadou Hedin som bolagets nya CFO. 
Déspina kommer närmast Ascelia Pharma AB (publ), ett biotechbolag listat på 
Nasdaq, där hon innehaft rollen som CFO. Hon kommer att tillträda tjänsten senast 
den 1 november 2023.

Déspina Georgiadou Hedin ersätter nu Tomas Andersson, som agerat interim CFO sedan april 
2023 under tiden en permanent rekrytering genomförts. Hon har omfattande erfarenhet av 
ledande positioner inom finans och rollen som CFO för såväl noterade som onoterade bolag. 
Närmast har hon varit CFO på Ascelia Pharma AB och dessförinnan har hon b la varit CFO och 
HR chef på Bioglan AB, samt Chief Accountant och Senior Financial Specialist på Sol Voltaics 
AB. Déspina har en civilekonomexamen från Linnéuniversitet, Växjö/Kalmar.

“Vi är mycket glada att få hälsa Déspina välkommen till OptiCept som CFO. Hon har en stark 
profil och gedigen erfarenhet, inte minst från arbete med bolag på Nasdaqs small cap lista, som 
vi har ambitioner att lista oss på. Jag vill också tacka Tomas Andersson som har gjort ett utmärkt 
jobb under sin tid som interim CFO.” säger Thomas Lundqvist, VD OptiCept Technologies.

“OptiCept är ett mycket spännande bolag med en innovativ produktportfölj med stark 
hållbarhetsprofil. Jag ser mycket fram emot att börja på OptiCept och att kunna bidra till bolagets 
utveckling och framtida tillväxt”. Säger CFO:n Déspina Georgiadou Hedin.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
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+46 73 268 05 70
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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